ΙΟΥΝΙΟΥ
ΖΑΝΕΙΚΟΣ

Populus Israël, qui aquarium defec tum totum triduum sustinuerat, hoc die mensis primi uenit in locum deserti apellatum MARA à sapore aquarium, quas propter amaritudinem neq[ue] homines neq[ue] iumenta bibere poterant. Sed MOSES monstrato diuinitus remedio, eas dulces effecit, & ibi aliquot dies conmoratus, iura quadam populo constiit. Exodi 15.

חנוכה ורשות Vincite festum, In dei celebrant coniuuid, consumentes reliquias præteriti festi Paschalis. Sic autem uocant hoc festum sumptis herbis ex Psalmo 118.

Hoc die pridie Georgij. Ap 80. in Curia Ottomoniensi instituta dius 4. Fasto. Plini lib. 18, cap. 29.

clementissimi, cum Nobilitati, tractatio de filio Ditis ipsius, Dr. Duele Chris tiano, in Principiis et futuris Dani (v Regim. Highmo. Quæd consentientio. totius Nobilitatis suffragiorum, factorum et coniugiorum) patina fuit. DEVS, q dat salutem Regio, Et app. v Principiis et floribus, v Regum. Q[ui]amq[ue] est futurum.

ΘΑΡΓΗΛΙΩΝ.
ΦΑΡΜΟΤΕΙ.

XXIII. APRIL.

IX. CALEN. MAI.

Dionysius Halicarnass. τὸ ἥλιον ἡλώ πελέντωντος Φέας γος, δύρδον φθίνουτος θαργυλιώνος, ἐπάκαιδεκα πότες^η μέσους τῆς θρηινῆς τροπής, Gaza libello de mēsibus pag. 116.

Natalis DOCTORIS GEORGI S A B I N I Poetæ præstantis, nati in Marchia oppido Brandeburgo, anno 1508. hor. 7. ante meridianam.

GEORGIVS FABRICIVS Poëta excellens er omnis antiquitatis peritissimus natus est Chemnicij intra quintam et sextam manu, anno 1516.

Chelæ seu libræ, Austrina lucida ma ne occidit.

XXIII. APRILIS.

VII. CALEND. MAI.

ΙΟΥΝΙΟΥ
ΑΝΟΙΚΟΣ.

CARTHAGINENSIBVS in Sicilia à TIMO-
LEONE Corinbio difficiili prælio uictis, tota Sicilia in la-
bertate uindicata est, τῇ ἐβδόμῃ θαργκλιῶνος φθίνοντο.
Eodem die multi Graci scriptores magni nominis testantur,
VRBEM TROIAM A GRACIS CAPTAM
ET INCENSAM ESSĒ, vindicantibus raptum Helenę,
quo die Rex PRIAMVS seux ex coactus uidere in confessu
suo mactari filios, tandem ipse quoq; à Neoptolemo ACHIL-
LIS filio ad Aram occisus est anno ante Christum natum
1183. Tradunt enim Scriptores TROIAM annis 432. ante
initium urbis Rome euersam esse, Plutarch. in Camillo.

Hoc die mensis primi DANIELI PROPHETÆ
postrema uisione reuelata est història à Regibus Persicis usq;
ad aduentum CHRISTI, et inde usq; ad finem mundi. Dan-
iel. 10. 11. 12. capitibus.

ALBERTVS Imp. Rodolphi F. à patruelc suo & tri-
bus aulicis iuxta Bruciam oppidum inter Rysam Arulamq;
fluvios interfectus est anno Christi 1306.

Sinister pes ORIONIS cum Nilo
communis vesperi occidit.

XXV. APRIL.